

Zumotools ApS

Axel Gruhns Vej 2B
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2020

Jesper Flindt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zumotools ApS
Axel Gruhns Vej 2B
8270 Højbjerg

e-mailadresse: jf@zumotools.com

CVR-nr: 29221642

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark
CVR-nr: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentrådgivning og services samt salg af marketingssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør et underskud på kr. 26.051 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 er negativ med kr. 57.379 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet har positive forventninger for 2020, og tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		152.719	170.772
Personaleomkostninger	1	-160.118	-72.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.200	-25.200
Resultat af ordinær primær drift		-32.599	73.174
Øvrige finansielle omkostninger		-761	-314
Ordinært resultat før skat		-33.360	72.860
Skat af årets resultat	2	7.309	-16.135
Årets resultat		-26.051	56.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.051	56.725
I alt		-26.051	56.725

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.200
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.200
Udskudte skatteaktiver		11.100	3.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.100	3.885
Anlægsaktiver i alt		11.100	29.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.372	12.280
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Tilgodehavender i alt		18.372	12.280
Likvide beholdninger		253.976	283.161
Omsætningsaktiver i alt		272.348	295.441
Aktiver i alt		283.448	324.526

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-182.379	-156.328
Egenkapital i alt		-57.379	-31.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.328	28.221
Skyldig selskabsskat		0	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.806	24.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		287.693	290.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.827	355.854
Gældsforpligtelser i alt		340.827	355.854
Passiver i alt		283.448	324.526

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	155.243	69.511
Pensionsbidrag	2.272	1.093
Andre omkostninger til social sikring	2.603	1.794
	160.118	72.398

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	16000
Ændring af udskudt skat	-7.215	165
Regulering vedrørende tidligere år	-94	-30
	-7.309	16.135

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	0	0
	0	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1
Gennemsnitligt antal ansatte 2018: 1	